
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

CPIA DELLA PROVINCIA DI MATERA 
CTP Matera- CTP Marconia - CTP Metaponto- CTP Gorgoglione- CTP Irsina- CTP Policoro 

Via Matarazzo snc - 75100 MATERA   TEL 0835.682710 

Cod. Mecc. MTMM107003 - C.F.93057380771 

  email: mtmm107003@istruzione.it   PEC: mtmm107003@pec.istruzione.it Sito web: www.cpiamatera.edu.it 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

INDIZIONE PROCEDURA RICHIESTA PREVENTIVO  

 GRUPPO CONTINUITA’ PER PC 

 

CIG:  

Descrizione fornitura/servizio:- ACQUISTO “GRUPPO CONTINUITA” PER PC; 

- SPOSTAMENTO FOTOCOPIATORE CON INSTALLAZIONE DI NUOVA PRESA LAN DI RETE A PARETE; 

- SOSTITUZIONE DI ROUTER/FIREWALL, COMPLETO DI CONFIGURAZIONE ED INSTALLAZIONE. 

 

Tipologia di acquisto: Procedura ristretta. 

Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico. 

 

IL DIRIIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

Visto il D.lgs.vo n. 63/06 “Codice degli appalti”; 

Vista la legge 27/12/2006, n. 296 e successive modificazioni; 

Vista la legge 24/12/2012, n. 228 art. 1 commi da 149 a 158; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale per l’ esercizio 

finanziario in corso; 

Accertata la necessità di acquisto di un “ gruppo continuità per PC” per uffici di segreteria, 

spostamento fotocopiatore con installazione nuova presa Lan di rete, sostituzione router/firewall 

completo di configurazione ed installazione 

 

DETERMINA 

 

1) Di procedere mediante procedura ristretta, con richiesta ad una sola ditta che ha predisposto la 

linea internet negli anni addietro e quindi è in grado di svolgere il lavoro celermente senza alcun 

problema di individuazione di percorsi dei cavi di rete; 

2) Di tramettere la richiesta di preventivo alla ditta: LUCANA SISTEMI. 

       

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa DI PERNA CARMELA 

 

 

 

 

mailto:mtmm107003@istruzione.it
mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/

		2023-09-08T09:32:10+0200
	carmela di perna




